瀛海高級中學103學年度班際球類比賽辦法（高中部）104.03修訂

一、 主旨：為提供學生參與比賽的機會，藉以發揮守法、守紀律並本著合作教育的精神，以促進班上

的團結和諧及健全人格之養成。

二、主辦單位：學生事務處

三、協辦單位：各處室

四、日期：三月二十五日(星期三)下午、三月二十七日 (星期五)下午

五、地點：本校排球場

六、比賽項目：高中 –排球(九人制)。

七、分組：(高中)高一組、高二組

八、參加對象：凡本校高一、二年級之學生皆得代表班級參加比賽，以班為單位每班限報名一隊。

九、比賽辦法：

(一)高中九人制排球賽

１． 比賽採每局先得二十五分者獲勝，三局二勝制。

２． 男生為第一局及第三局，女生第二局。

３． 各局比賽同學不得重複出場比賽。（人數不足班級除外）

４． 請於比賽前三十分鐘,提出比賽名單

５． 第二局人數不足之班級雙方班級協調完成後，即可比賽。

６． 比賽採單淘汰賽制。

７． 發球順序為→→→→

十、獎勵：高一、二組各錄取前三名，各頒發錦旗乙面，第一名飲料三箱，第二名、第三名飲料二箱。

十一、附則

    １．各隊按比賽所排定時間提前十分鐘到場，逾比賽時間５分鐘者以棄權論。

  ２．各班參賽選手希望穿著同色之運動服出賽，以利裁判判決。

３． 選手一律服從裁判之判決，遇有爭議時由隊長以口頭向裁判請示，其餘選手不得發言，違者

    判出場。

４． 各班請於排定時間提前熱身避免受傷。

十二、本辦法經校長核可後實施之。

3/27 3:00 東

3 /27 3:00 西

    3/27 東

    1:30

【高一賽程表】

3/27 西

 1:30

3:30

2:40

9
8

7

6
5

4

3
2

1

3/27  4:00 東

3/27  4:00 西

3/27 東

2:15

3/27 西

2:15

【高二賽程表】

   3/25        3/25       3/25                                           3/25       3/25

   2:15        2:15       3:00                                           4:00      4:00

    東          西         東                                             東        西

一    一    一   一  一   一   一
２  ７  １   ５ ３  ４  ６
班    班    班   班  班   班    班

二         二    二 二   二      二
１     ６  ３ ４  ２    ５
班         班    班  班    班      班

一
２

一
５

一
４

二
３

二
２

瀛海高級中學103學年度班際球類比賽辦法（國中部）
一、 主旨：為提供學生參與比賽的機會，藉以發揮守法、守紀並本著合作教育的精神，以促進班上

的團結和諧及健全人格之養成。

二、主辦單位：學生事務處

三、協辦單位：各處室

四、日期：三月二十五日(星期三)下午、三月二十七日 (星期五) 下午

五、地點：本校籃球場

六、比賽項目：國中--躲避球。

七、分組：(國中)國一組、國二組。

八、參加對象：凡本校國中一、二年級之學生得代表班級參加比賽，以班為單位每班限報名一隊。

九、比賽辦法：

(一)國中躲避球

１． 參加人數：男二十五人、女十人、共三十五人（外圈人數六人，內圈人數二十九人）。

２． 女生人數不足之班級雙方班級協調完成後，即可比賽。

３． 每場比賽分上、下半場各十分鐘。

４． 中場休息三分鐘，上下半場合計人數多者為勝，如人數相同再加賽三分鐘。

(二)各項比賽均採單淘汰制。

十、獎勵：國一國二各組取前三名--各頒錦旗乙面，第一名飲料三箱，第二名、第三名飲料二箱。

十一、附則

    １．各隊按比賽所排定時間提前十分鐘到場，逾比賽時間５分鐘者以棄權論。

  ２．各班參賽選手希望穿著同色之運動服出賽，以利裁判判決。

３． 選手一律服從裁判之判決，遇有爭議時由隊長以口頭向裁判請示，其餘選手不得發言，違者

    判出場。

４． 請各班於排定時間提前熱身避免受傷

十二、本辦法經校長核可後實施之。

【國一賽程表】

3/25

2:45

 西

3/27(東)

3:00

3/27 (西)

3:00

【國二賽程表】

3/27 4:00 (東)

3/27 4:00 (西)

3/27 4:30(東)

3/27 4:30(西)

3/27 東

 3:30

3/27 西

 3:30

3/25

3:15

東

3/25

3:45

東

3/25

3:45

西

3/25

4:15

東

一    一    一   一  一   一     一
１  ５  ６  ７  ３    ２   ４
班    班    班   班   班    班     班

二    二    二    二  二    二  二      二
２  ４  ３  １  ６  ５  ７   ８
班    班    班    班   班    班   班      班

   3/25

   2:45

    東

3/25

4:15

西

一
５

一
７

一
３

二
２

二
１

二
６

二
８ 一

４